
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 03 de outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00006/2024, que 
objetiva: Contratação de empresa especializada em execução de projeto de eficiência energética 
através de fonte incentivada incluindo manutenção para os prédios públicos do município; com 
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: 

NOBREGA & ASSIS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA. 
24.995.315/0001-84 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 666.448,50 

Publique-se e cumpra-se. 

Documento assinado digitalmente 

MARCELO ROORIGUES DA COSTA 

Data: 03/10/2024 14:39:44-0300 
verifique em https://validar.iti.gov.br 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


